关于2019-2020学年实习年级
建档立卡贫困家庭学生名单公示
根据市教委、市扶贫办、市财政局《关于切实做好重庆籍建档立卡贫困家庭大学生资助工作的通知》(渝教财发〔2018〕1号)和市教委《关于贯彻落实中共中央国务院打赢脱贫攻坚战决定认真做好普通高校贫困家庭学生资助的通知》文件精神，我校于2019年4月启动2019-2020学年实习年级建档立卡贫困家庭学生认定相关工作。经学生本人申请，班级、学院复核材料，学校审核：刘晗等424名学生符合建档立卡贫困家庭学生认定条件，其中，重庆籍建卡380人，省外建卡44人。

现将2019-2020学年实习年级建档立卡贫困家庭学生名单予以公示，公示期2019年5月30日-6月6日。

如有异议，请电话：
纪检处：张老师 58556856

学生工作部（处）：吴老师 58556813

附件： 2019-2020学年实习年级建档立卡贫困家庭学生名单

                              学生处

                          2019年5月30日